
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SSP Nº 001/2021  

 

Processo: nº E:02100.0000003431/2020. 

Modalidade: SRP Pregão Eletrônico nº 001/2021 

Tipo: MAIOR DESCONTO, POR GRUPO DE ITENS 

Modo de Disputa: ABERTO 

Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 

de Serviços de Empresa Especializada em Serviços de 

Manutenção Veicular 

Data de realização: 27 de maio de 2021, às 10:00h, horário de 

Brasília. 

Disponibilidade nos sites www.comprasnet.gov.br, UASG sob 

o nº 926474 e www.seguranca.al.gov.br.  
Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de 

Brasília/DF Informações: Fone/Fax: (82) 3315-2369/3315-

2367. 

  
Maceió, 12 de maio de 2021.  

  
  

José Wagner de Assis da Silva  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

Chefia Especial de Procedimentos Licitatórios  

 

 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.seguranca.al.gov.br/

